Al l

Servi ce SRL
San Lorenzo 7498

Rosari o 2000
Santa Fe
Tel ef ono
| VA : Responsabl e I nscripto

Remito
Nro :

Fecha :2021-12-28
CU T :30703591899

A0002- 00000166

|1 BB : 021-303634-4
I nicio Actividades:

1999- 09- 06

Cliente :Hugo Sanchez S. A

Domcilio
Ci udad : Rosario -

:J.J Paso 7450
CP2000

CU T :30698332812

| VA : Responsabl e Inscripto
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Item

WAN5000183842
WAN5000152611
WAN5000044233
WAN5000087456
WAN5000053577
WAN5000048061
WAN5000048060
WAN5000048059
WAN5001006882
WAN5000110528
WAN5000110537
WAN5000047998

Descri pci on

CARBURETOR- W.BRO HDA292; 12. 7TMM
CAP O L TANK (USAR 5100015424)
HANDLE- REW ND STARTER
CARBURETOR- TI LLOTSON HS269B
BUSHI NG- TANK VALVE MOUNTI NG
SPRI NG REW ND STARTER RETURN
Pul | ey- Starter Rope

SPRI NG

BELLOWS- GREEN

CLAWP-5. 25 DI A

CLAMP 5. 75 DI A

RATCHET- PAWL

Tot al

itens

Cant i dad
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