

X

All Service SRL
San Lorenzo 7498
Rosario 2000
Santa Fe
Telefono
IVA :Responsable Inscripto

Remito
Nro : A0002-00000166
Fecha :2021-12-28
CUIT :30703591899
IIBB :021-303634-4
Inicio Actividades: 1999-09-06

Cliente :Hugo Sanchez S.A
Domicilio :J.J Paso 7450
Ciudad :Rosario - CP2000

CUIT :30698332812
IVA :Responsable Inscripto

Item	Descripcion	Cantidad
1	WAN5000183842 CARBURETOR-WLBRO HDA292;12.7MM	5
2	WAN5000152611 CAP OIL TANK (USAR 5100015424)	5
3	WAN5000044233 HANDLE-REWIND STARTER	5
4	WAN5000087456 CARBURETOR-TILLOTSON HS269B	1
5	WAN5000053577 BUSHING-TANK VALVE MOUNTING	7
6	WAN5000048061 SPRING-REWIND STARTER RETURN	3
7	WAN5000048060 Pulley-Starter Rope	3
8	WAN5000048059 SPRING	4
9	WAN5001006882 BELLOWS-GREEN	2
10	WAN5000110528 CLAMP-5.25 DIA.	1
11	WAN5000110537 CLAMP 5.75 DIA.	1
12	WAN5000047998 RATCHET-PAWL	3

Total items

Signature Page 1/1